
VIP service Korunní 1167/43, 120 00 Praha 2, Tel.: 603 114 754, E-mail: vipservice@reality-vipservice.cz, web: www.reality-vipservice.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 113-206-323550

Pronájem kanceláří v budově Praha Zlatý Anděl
Nádražní, 15000, Praha 5, Praha

Neuvedeno
za měsíc
dohodou, Cena k jednání,
neplatíte provizi RK

Vyřizuje
Vojtěch Novotný
Tel.: 603 114 754
GSM: +420 602 225 456
E-mail:
vojtech.novotny@reality-vi
pservice.cz

Plocha kanceláří: 50 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám pronájem zařízených kanceláří přesně podle potřeb Vaší
společnosti v kancelářském centru Zlatý Anděl , která se nachází přímo u výstupu ze stanice metra Anděl na Praze 5.
Pronajmeme Vám prostor od jednoho pracovního místa až po celé patro. Nábytkem vybavené kanceláře lze variabilně
uspořádat, máte možnost vytvořit si např. virtuální kancelář a sídlo firmy a pravidelně používat pouze zasedací
místnost nebo si vybrat z mnoha jiných typů balíčků vytvořených na míru. Doba pronájmu může být jeden měsíc, nebo
několik let. Zavolejte makléře a zjistěte všechny možnosti této nabídky.


